
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 

“MARCHI – FORTI” 

 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) - Tel: 0572-451565 -  Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - Tel. e Fax: 0572-950747 

E-mail: istituto.forti@itsmarchiforti.edu.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 

 

 
 

Prot. n. /VI-2                                                                                                       Pescia, 01 aprile 2025                                                                                                                         

         

ALL’ALBO ONLINE 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione nr. 1 figura di esperto Mediatore lingua e cultura araba 

(50 ore) nell’ambito dell’Avviso di selezione prot. n. 1951/VI-2 del 20 marzo 2025, per 

l’individuazione di personale esperto relativamente alle attività di mediazione linguistica per 

l’anno 2025 con l’obiettivo di promuovere l'inclusione scolastica degli alunni con diversità di 

lingua e cultura di provenienza – Progetto PTOF “Team Multiculturale di Istituto” 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 2199/VI-2 del 
31.03.2025 per l’incarico di nr. 1 figura di esperto Mediatore lingua e cultura araba (50 ore), relativo 
all’Avviso di selezione prot. n. 1951/VI-2 del 20 marzo 2025, per l’individuazione di personale esperto 
relativamente alle attività di mediazione linguistica per l’anno 2025 con l’obiettivo di promuovere 
l'inclusione scolastica degli alunni con diversità di lingua e cultura di provenienza – Progetto PTOF “Team 
Multiculturale di Istituto”; 
CONSIDERATO che l’incarico di nr. 1 figura di esperto Mediatore lingua e cultura araba (50 ore) dovrà 
essere attribuito al Dott. Ghonaim Ahmed in quanto ha riportato il punteggio maggiore rispetto agli altri 
candidati;  

APPROVA la seguente graduatoria: 
 

Nr. 1 figura di esperto Mediatore lingua e cultura araba  
(50 ore) 

 Cognome  Nome Punteggio totale 

1 Dott. Ghonaim Ahmed 
(Priorità ex art. 7 D. Lgs. n. 165/2001) 

36 

2 Dott.ssa Zahi Malika 21 

 
DECRETA 

- di aggiudicare l’incarico di nr. 1 figura di esperto Mediatore lingua e cultura araba (50 ore) al  
Dott. Ghonaim Ahmed; 

- avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla 
data di pubblicazione della presente; 

- in mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 
con l’assegnazione degli incarichi; 

- di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all’albo pretorio on-line dell’istituto e nella 
specifica sezione dell’Amministrazione trasparente. 

 
   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                 Prof.ssa Anna Paola Migliorini 

                                      (firma digitale)         

mailto:pttd01000e@istruzione.it
http://www.itsmarchiforti.edu.it/
mailto:istituto.forti@itsmarchiforti.edu.it
http://www.itsmarchiforti.edu.it/



		2025-04-01T08:30:10+0200
	MGLNPL72B42G713K




